
UCHWAŁA NR VI/41/19
RADY GMINY GRUTA

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlić 
wiejskich na terenie Gminy Gruta

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1496 i 1693)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/253/14 Rady Gminy Gruta z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Gruta wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt. 10) tabela otrzymuje brzmienie:

„10) przy zawieraniu umów najmu świetlic wiejskich należy stosować następujące stawki:

Lp. Miejscowość Uroczystości 
weselne
stawka brutto

Przyjęcia I Komunii
stawka brutto

Pozostałe
stawka brutto

1. Gruta (remiza OSP) 350,00 200,00 150,00
2. Jasiewo 150,00 100,00 100,00
3. Kitnowo 200,00 150,00 150,00
4. Nicwałd 250,00 200,00 150,00

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta

Piotr Dyś

Id: D4ECC500-DCCB-4C75-BCFA-9799D10FE5D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Gruta, jako beneficjent „Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów

Wiejskich: Europa Inwestująca w obszary wiejskie”, podpisując umowę na realizację zadania: „Przebudowa

i dostosowanie ogólnodostępnej infrastruktury kulturalnej wraz z wyposażeniem-świetlice: w Annowie, w

Boguszewie, w Wiktorowie, w Orlu, w Słupie i w Pokrzywnie”, zobowiązał się do

nieosiągania zysków z operacji zrealizowanej zgodnie z umową nr 00084-6935-UM0210149/17.

Id: D4ECC500-DCCB-4C75-BCFA-9799D10FE5D4. Podpisany Strona 1




